1000807729-001-000

2018年３月 15日

会 社 名 ： ワイ・ティー・エル・

コーポレーション・

バーハッド

コード番号： 1773 東証１部（外国）

【ワイ・ティー・エル・コーポレーション・バーハッド（「当社」）は 2018 年３月 14 日に英文のプレ

スリリースを行いました。以下はその抄訳です。】

 当社は、当社の役員・従業員株式オプション制度（「ESOS」）に基づき、下記のとおり当社取締役に

オプションを付与したことを発表いたします。

(a) 付与日：2018年３月 14日

(b) 付与されたオプションの行使価格：１株当たり 1.26マレーシア・リンギット

(c) 付与されたオプション数：267,796,000

(d) 付与日における当社株式の市場価格：１株当たり 1.44マレーシア・リンギット

(e) 当社取締役に付与されたオプション数

氏  名
付与された

オプション数

タン・スリ・ダト（ドクター）フランシス・ヨー・ソック・ピン 10,000,000

ダト・ヨー・ソック・キアン 10,000,000

ダト・ヨー・スー・ミン 10,000,000

ダト・ヨー・ソック・ホン 10,000,000

ダト・スリ・マイケル・ヨー・ソック・シオン 10,000,000

ダト・ヨー・スー・ケン 10,000,000

ダト・マーク・ヨー・ソック・カー 10,000,000

サイード・アブドゥッラー・ビン・サイード

・アブドゥル・カディル
1,000,000

(f) 付与されたオプションの行使可能期間：ESOSの規約により別途認められている場合を除き、付与

日から３年間行使可能とする。

（補記） 次回以降のオプション付与については、随時 ESOSスキームの枠内において付与する予定で

す。